РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июля 2018г. № 991-п

Об образовании избирательных участков, участков референдума

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 4 Федерального закона от

02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О

политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьей 43 Устава Мысковского городского округа, на основании

данных о числе избирателей, участников референдума, зарегистрированных на

территории избирательного участка, участка референдума:

1. Образовать на территории Мысковского городского округа

избирательные участки, участки референдума для проведения голосования и

подсчета голосов избирателей, участников референдума на всех выборах,

проводимых на территории Мысковского городского округа, а также для всех

референдумов Кемеровской области, местных референдумов согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Избирательные участки, участки референдума, поименованные в

приложении к настоящему постановлению, образуются с учетом местных и

иных условий исходя из необходимости создания максимальных удобств для

избирателей, участников референдума.

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Пресс-секретарю главы Мысковского городского округа

(А.А. Амельченко) опубликовать данное постановление в средствах массовой

информации в полном объеме.

5. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования (обнародования).

6. Признать утратившим силу постановление администрации

Мысковского городского округа от 25.10.2017 № 2106-п «Об образовании

избирательных участков, участков референдума».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом

администрации Г.М. Пушную.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

 Приложение

к постановлению администрации

 Мысковского городского округа

от 23.07.2018 № 991-п

СПИСОК

ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, УЧАСТКОВ РЕФЕРЕНДУМА

ОБРАЗОВАННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА  ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ И ПОДСЧЕТА ГОЛОСОВ

ИЗБИРАТЕЛЕЙ, УЧАСТНИКОВ РЕФЕРЕНДУМА НА ВСЕХ ВЫБОРАХ,

ПРОВОДИМЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА, А ТАКЖЕ ДЛЯ ВСЕХ РЕФЕРЕНДУМОВ КЕМЕРОВСКОЙ

ОБЛАСТИ, МЕСТНЫХ РЕФЕРЕНДУМОВ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 544

Место нахождения участковой избирательной комиссии (помещения для

голосования)

– 652840, Кемеровская область, пос.Чуазас, ул.Центральная, 18

(здание клуба поселка Чуазас), тел. 2-62-03

В границы избирательного участка входят:

Поселки: Березовый, Тоз, Чуазас.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 545

Место нахождения участковой избирательной комиссии (помещения для

голосования)

– 652840, Кемеровская область, пос.Чувашка, ул.Алтын-Шор, 4

(здание Дома культуры поселка Чувашка), тел. 95-6-46

В границы избирательного участка входят:

Поселки: Казас, Камешек, Чувашка.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 546

Место нахождения участковой избирательной комиссии (помещения для

голосования)

– 652840, Кемеровская область, г.Мыски, ул.Первомайская, 15

(здание Муниципального автономного учреждения

 Мысковского городского округа

«Городской центр культуры», фойе первого этажа), тел. 2-05-09

В границы избирательного участка входят:

Улицы: Акционерная, Алма-Атинская, Арбачакова, Горная, Ключевая (дома

с № 1 по № 6), Красноярская, Куреинская, Линейная, Новая, Панфилова,

Ручейная, Сенная (дома с № 1 по № 9), Сибиргинская, Томская, Урегольская,

Широкая.

Переулки: Береговой, Весенний (дома с № 67 до конца переулка), Глухой,

Кошевого, Моральник, Мрассу, Прямой (дома с № 47 до конца переулка),

Ручейный, Школьный.

Садоводческие некоммерческие товарищества: «Виктория», «Раздолье».

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 547

Место нахождения участковой избирательной комиссии (помещения для

голосования)

- 652840, Кемеровская область, г. Мыски, ул. Рембазовская, 3 ( здание

Профессионального образовательного учреждения «Мысковский  учебный

спортивно-технический центр» Региональное отделение ДОСААФ России

Кемеровской области), тел. 2-27-31

В границы избирательного участка входят:

Улицы: Аккольская, Безымянная, Боковая, Дальняя, Дружная, Дом отдыха,

Заречная, Звуковая, Календарная, Карла Маркса, Карчитская, Карьерная,

Коммунаров, Лесная, Лесхозная, Луговая, Милицейская, Октябрьская,

Паромная, Пионерская, Привольная, Пригородная, Радужная, Речная,

Связистов, Северная, Сосновая, Стадионная, Таежная (дома с № 1 по № 27),

Чайковского, Черемуховая, Чульжанова, Энгельса, 52 км.

Переулки: Вербный, Лодочный, Охотничий, Стандартный.

Садоводческие некоммерческие товарищества: «Автомобилист», «Березы»,
«Ивушка», «Калинка», «Росинка», «Тополек».

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 548

Место нахождения участковой избирательной комиссии (помещения для

голосования)

– 652840, Кемеровская область, г.Мыски, ул. Рембазовская, 1

(здание Муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Комплексная детско-юношеская спортивная школа им.

А.Воронина»), тел. 2-06-31

В границы избирательного участка входят:

Улицы: Горького (дом № 6), Олимпийская (дома №№ 7, 9), Первомайская

(дома №№ 2, 9, 11), Серафимовича (дома №№ 2, 5, 6, 6А, 7, 16), Советская

(дома (№№ 21, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48).

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 549

Место нахождения участковой избирательной комиссии (помещения для

голосования)

– 652840, Кемеровская область, г.Мыски, ул.Рембазовская, 1

(здание Муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Комплексная детско-юношеская спортивная школа им.

А.Воронина»),

тел. 2-06-31

В границы избирательного участка входят:

Улицы: Асмачинская 1-ая,  Асмачинская 2-ая, Гаражная, Дорожная,

Заводская, Кирзаводская, Кирова, Коммунистическая, Красивая,

Ленинградская, Олимпийская (дома №№ 4, 5, 6, 8, 17), Осенняя, Осипенко,

Парковая, Серафимовича дом № 12, Славянская, Тетензинская, Шоферская,

Ясеневая.

Переулки: Земельный, Короленко, Красный, Кузнечный, Клары Цеткин,

Рабочий, Сетевой, Текстильный, 8 Марта.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 550

Место нахождения участковой избирательной комиссии (помещения для

голосования)

– 652840, Кемеровская область, г.Мыски, ул.Первомайская, 15

(здание Муниципального автономного учреждения

 Мысковского городского округа

«Городской центр культуры», фойе второго этажа), тел. 2-16-79

В границы избирательного участка входят:

Улицы: Болотная, Деповская, Кийзакская, Ключевая (дома с № 7 до конца

улицы), Куюкова, Правонабережная,  Промкомбинатская, Сенная (дома с

№10 до конца улицы), Советская (дома №№ 3, 5, 7, 9, 10А, 12, 13, 20, 22А,

24), Таежная (дома с № 28 до конца улицы).

Переулки: Библиотечный, Боровой, Верхний, Весенний (дома с № 1 по №

66), Еловый, Зеленый, Знакомый, Крутой, Майский, Ореховый, Павлика

Морозова,  Прямой (дома с № 1 по № 46), Тихий, Хвойный.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 551

Место нахождения участковой избирательной комиссии (помещения для

голосования)

– 652840, Кемеровская область, г.Мыски, ул.Первомайская, 35

(здание Муниципального бюджетного учреждения «Транспортно-

хозяйственное учреждение Управления образования Мысковского

городского округа»), тел. 2-64-58

В границы избирательного участка входят:

Улицы: Кедровская, Красноармейская, Кузбасская (дома частного сектора),

Лазо, Логовая, Маяковского, Горького (дома частного сектора), Набережная,

Новоселов, Первомайская (дома частного сектора), Пихтовая, Пушкина (дома

частного сектора), Родниковая, Седова, Степана Разина, Чапаева, Чехова,

Чкалова, Южная.

Переулки: Березовый, Кардонный, Кирзаводской, Кирпичный-1, Кирпичный-

2, 4-ый Кирпичный, Николаевский, Целинный.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 552

Место нахождения участковой избирательной комиссии (помещения для

голосования)

– 652840, Кемеровская область, г.Мыски, бульвар Юбилейный, 4а

(здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

(фойе первого этажа)), тел. 2-24-63

В границы избирательного участка входят:

Улицы: Кузбасская (дома №№ 18, 20), Кусургашева, Горького (дома №№ 30,

32, 36, 38, 40).

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 553

Место нахождения участковой избирательной комиссии (помещения для

голосования)

– 652840, Кемеровская область, г.Мыски, бульвар Юбилейный, 4а

(здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

(спортивный зал)), тел. 2-45-26

В границы избирательного участка входят:

Улицы: Вахрушева (дома №№ 5, 7, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 21А),

Горького (дома №№ 23, 31); Кузбасская (дом № 14), Первомайская (дома

№№ 12, 14, 26, 28, 29, 30), Пушкина (дом № 11), бульвар  Юбилейный (дома

№№ 4, 9).

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 554

Место нахождения участковой избирательной комиссии (помещения для

голосования)

– 652840, Кемеровская область, г.Мыски, ул.Вахрушева, 26

(здание Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Героя Советского Союза

Михаила Михайловича Куюкова»), тел. 2-55-51

В границы избирательного участка входят:

Улицы: Вахрушева (дома №№ 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30А, 31), Горького

(дом № 12), Пушкина (дома №№ 2, 3, 4, 5), Советская (дома №№ 23, 25, 27,

31, 35, 37, 39, 41).

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 555

Место нахождения участковой избирательной комиссии (помещения для

голосования)

– 652842, Кемеровская область, пос. Бородино, ул.Бородинская, 1г

(здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

основной общеобразовательной школы № 10), тел. 4-38-46

В границы избирательного участка входят:

Поселки: Аксас, Бородино, Сельхоз, Тутуяс, Усть-Мрас.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 556

Место нахождения участковой избирательной комиссии (помещения для

голосования)

– 652842, Кемеровская область, г.Мыски, квартал 7 дом 1

(здание Муниципального бюджетного учреждения Дворец культуры

«Юбилейный», спортивный зал), тел. 4-45-90

В границы избирательного участка входят:

Улицы: Белые горы, Вишневая, Гагарина, Герцена, Дачная, Комсомольская,

Крестьянская, Крылова, Малиновая, Мичуринская, Народная, Островского,

Пасечная, Песчаная, Правды, Профсоюзная, Раздольная, Российская,

Садовая, Спартака, Суворова, Удачная, Фасадная, Юннатов, 50 лет Пионерии

(дома №№ 15, 17, 19, 25, 27).

Переулки: Березовая роща, Водный, Грибной, Земляничный, Калиновый,

Калиновый спуск, Медовый, Мирный, Мичурина, Огородный, Осиновый,

Радостный, Садовый, Тимуровский, Угловой, Утренний,  Фруктовый,

Ягодный.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 557

Место нахождения участковой избирательной комиссии (помещения для

голосования)

– 652842, Кемеровская область, г.Мыски, квартал 7 дом 1

(здание Муниципального бюджетного учреждения Дворец культуры

«Юбилейный», танцевальный зал), тел. 4-37-47

В границы избирательного участка входят:

Кварталы: 8 квартал (дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9); 9 квартал (дома №№ 4,

5, 6, 7, 8, 9,10), 10 квартал (дома №№ 1, 1А, 2, 3), 11 квартал (дома №№ 1, 3,

4).

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 558

Место нахождения участковой избирательной комиссии (помещения для

голосования)

– 652842, Кемеровская область, г.Мыски, ул. 50 лет Пионерии, 14

(здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 2», фойе первого этажа),

 тел. 4-35-58

В границы избирательного участка входят:

Кварталы: 4 квартал (дома №№ 6, 12, 13, 14, 16), 9 квартал (дома №№ 1, 2, 3).

Улицы: Демьяна Бедного, Заготскотская, Липовая, Молодежная, Одесская,

Планировочная, Подгорная, Репина, Ясногорская, 50 лет Пионерии (дома

№№ 2, 4, 5, 6, 7, 8).

Переулки: Одинокий.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 559

Место нахождения участковой избирательной комиссии (помещения для

голосования)

– 652842, Кемеровская область, г.Мыски, ул. 50 лет Пионерии, 14

(здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 2»,

фойе первого этажа), 4-46-61

В границы избирательного участка входят:

Улицы: Алюминиевая, Больничная, Братская, Веселая, Высокая, Высотная,

Гастелло, Гвардейская, Зеленогорская, Кленовая, Красносельская,

Левологовая, Лунная, Междуреченская, Овражная, Пограничная, Полевая,

Поселковая, Почтовая, Правологовая, Революционная, Строительная,

Транспортная, Туманная, Узкоколейная, Цветочная.

Переулки: Каскадный, Открытый, Русский, Солнечный, Столярный, Тарный,

Узловой.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 560

Место нахождения участковой избирательной комиссии (помещения для

голосования)

– 652860, Кемеровская область, г.Мыски, ул. Дружбы, 2а

(здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы №  12, левое крыло), тел. 3-60-35

В границы избирательного участка входят:

Улицы: Береговая, Гагарина, Дорожная, Дружбы, Заречная, Калинина,

Кооперативная, Луговая, Подобасская, Пролетарская, Садовая, Светлая,

Советская, Совхозная, Спартака, Тружеников, Шоссейная, Южная.

Переулки: Алтайский, Весенний, Железнодорожный, Школьный.

Поселки: Балбынь, Кольчезас, Подобас.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 561

Место нахождения участковой избирательной комиссии (помещения для

голосования)

– 652860, Кемеровская область, г.Мыски, ул. Дружбы, 2а

(здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы №  12, правое крыло), тел. 3-60-92

В границы избирательного участка входят:

Улицы: Береговая, Заречная, Подгорная, Речная, Центральная.

Поселки: Берензас.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 562

Место нахождения участковой избирательной комиссии (помещения для

голосования)

– 652845, Кемеровская область, г.Мыски, квартал 17 дом 24

(здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 5»

(первый этаж)), тел. 3-16-70

В границы избирательного участка входят:

Кварталы: 17 квартал (дома №№ 1, 4, 4А, 5, 6, 7, 8,  20, 21А, 21Б).

Улицы: Мостовая, Отрадная, площадка ЦОФ, Привокзальная, Трактовая.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 563

Место нахождения участковой избирательной комиссии (помещения для

голосования)

– 652845, Кемеровская область, г.Мыски, квартал 17 дом 24

(здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 5»

(первый этаж)), тел. 3-24-86

В границы избирательного участка входят:

Кварталы: 17 квартал (дома №№ 9, 10, 11, 12, 13, 18, 19); 18 квартал (дома

№№ 1, 2, 2А, 3, 4, 5, 6, 6А, 19, 20).

Улицы: Сахарова, ТПК, Тупиковая, Шахтерская.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 564

Место нахождения участковой избирательной комиссии (помещения для

голосования)

– 652845, Кемеровская область, г.Мыски, ул.Энергетиков, 4

(здание ГК ПОУ ТУЭТТ Томь-Усинский энерготранспортный техникум),

тел. 3-17-35

В границы избирательного участка входят:

Кварталы: 17 квартал (дома №№ 14, 17).

Улицы: Кузнецкая, Кутузова (дома №№ 1Б, 4), Ноградская (дома №№ 1, 1А,

3, 9, 11, 12, 14, 16, 17, 18, 20, 22, 24, 26, 28).

Переулки: Лисовенко, Тепличный, Цветочный.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 565

Место нахождения участковой избирательной комиссии (помещения для

голосования)

– 652845, Кемеровская область, г.Мыски, ул. Ленина, 8а

(здание Муниципального бюджетного учреждения

«Дворец культуры имени Горького»

(помещение библиотеки)), тел. 3-36-56

В границы избирательного участка входят:

Улицы: Автомобилистов, Вокзальная, Ленина (дома №№ 3, 4, 5, 6, 6А, 7, 8,

9), Ноградская (дома №№ 4, 5, 6, 7, 8), Рябиновая, Центральная (дома №№ 3,

5, 5А, 7), Энергетиков (дома №№ 3, 7, 8, 14, 18).

Переулки: Первомайский, Свободный, Сибирский.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 566

Место нахождения участковой избирательной комиссии (помещения для

голосования)

– 652845, Кемеровская область, г.Мыски, ул. Ленина, 8а

(здание Муниципального бюджетного учреждения

«Дворец культуры имени Горького»

(фойе первого этажа)), тел. 3-46-15

В границы избирательного участка входят:

Улицы: Бугровая, Воронина, Вьюжная, Звездная, Интернациональная,

Комарова (дома № 2, 2А, 3, 3А, 3В, 5А), Кутузова (дома №№ 1, 3, 5, 6, 7, 8,

10, 14), Ленина (дома с № 10 до конца), Мира (дома №№ 1, 26, 28),

Первостроителей, ППЧ-2, Проточная, Снежная, Тверская, Центральная (дома

№№  8, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 19, 19А, 20, 26, 28, 59, 61, 63  и дома частного

сектора), Энергетиков (дом №13).

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 567

Место нахождения участковой избирательной комиссии (помещения для

голосования)

– 652845, Кемеровская область, г.Мыски, ул. Центральная, 4

(здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

основная общеобразовательная школа № 3), тел. 3-10-38

В границы избирательного участка входят:

Улицы: Восточная (дома частного сектора), Гоголя, Комарова (кроме домов

№№ 2А, 3, 3А, 3В, 5А, 16), Котовского, Крайняя, Ломоносова, Мира (дома

частного сектора), Некрасова, Пархоменко, Радиорелейная, Релейная,

Севастопольская, Степная, Томусинская, Тургенева, Энтузиастов.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 568

Место нахождения участковой избирательной комиссии (помещения для

голосования)

– 652845, Кемеровская область, г.Мыски, ул. Энергетиков, 15

(здание Муниципального казённого общеобразовательного учреждения

«Специальная коррекционная общеобразовательная школа № 7), тел. 3-10-83

В границы избирательного участка входят:

Улицы: Восточная (дома №№ 8, 19, 20, 37); Инициативная, Комарова (дом №

16), Кутузова (дома №№ 15, 17, 21 и частный сектор, кроме домов №№ 1, 3,

5, 7); Кустарная, Мира  (дома №№ 3, 13, 30, 38); Обогатителей, Праздничная,

Притомская, Семейная, Советской Армии, Спортивная, Стартовая,

Стахановская, Строителей, Успешная, Фестивальная.

Переулки: Июльский-1, Июльский-2, Летний-1, Летний-2, Сиреневый,

Славы.

Заместитель главы Мысковского городского округа

по управлению аппаратом администрации                                      Г.М. Пушная